
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/CHZ/2024                           
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu 
oświęcimskiego 

Na podstawie art. 45 ust.1 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt. 4, pkt. 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075) oraz § 7 Rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego 
pszczół (Dz.U. z 2016 r. poz. 1123) zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 1/2019 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Oświęcimiu z dnia 30 lipca 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2019 r. poz. 5758 i 8239, z 2022 r. poz. 4885 oraz z 2023 r. poz. 5609) w sprawie 
zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu oświęcimskiego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Za obszar zapowietrzony zgnilcem amerykańskim pszczół, zwany dalej obszarem 
zapowietrzonym, uznaje się teren miejscowości: Babice, Broszkowice, Brzezinka, Pławy, Harmęże, 
Rajsko, Grojec, Zaborze, Łazy, Poręba Wielka, Włosienica, Stawy Monowskie w gminie Oświęcim, 
miejscowość Polanka Wielka w gminie Polanka Wielka, Miasto Oświęcim, miejscowość Przeciszów 
w gminie Przeciszów, miejscowość Głębowice oraz część miejscowości Osiek – na północ od ulicy 
Głównej w gminie Osiek. 

2. Obszar zapowietrzony określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszego rozporządzenia.”;; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Do realizacji niniejszego rozporządzenia zobowiązani są posiadacze pszczół 
z obszaru zapowietrzonego, Prezydenta Oświęcimia, Wójta Gminy Oświęcim, Wójta Gminy Polanka 
Wielka, Wójta Gminy Przeciszów, Wójta Gminy Osiek do czasu uchylenia rozporządzenia.”;. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zapowietrzonego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Oświęcimiu 

 
 

Agnieszka Stachera 

Mapa obszaru zapowietrzonego  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 stycznia 2024 r.

Poz. 636



 

 
obszar zapowietrzony 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 636


	ROZPORZĄDZENIE NR 1/CHZ/2024                      	    POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W OŚWIĘCIMIU z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-19T12:57:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




